[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2014 года   №  15/7
О   присвоении   наименования вновь образованной улице, расположенной на территории поселения Сосенское

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законами города Москвы  от 06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 08.10.1997 № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 13.09.2011 N 423-ПП "О Городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов города Москвы", Уставом поселения Сосенское,  руководствуясь решением Городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов города Москвы от 5 июня 2014 года,
                      Совет депутатов поселения Сосенское решил:
1. Присвоить на территории  поселка Коммунарка поселения Сосенское вновь образованной улице следующее наименование:
Улица Потаповская Роща  -  от выезда в жилую застройку  ООО «Полир-М» вдоль домов №№ 1,2,5,6,7,11,14,15,17, вдоль СНТ «Березки» ко второй части застройки ООО «Полир-М» к домам №№ 19, 20,21,22, 23, 24, 25,26,27,28, 29. Схема прилагается.
        2.  Администрации поселения Сосенское  обеспечить  установку указателей с наименованием улицы и номерами домов в соответствии с федеральными и городскими стандартами и нормами.

        3. Настоящее решение направить  в Префектуру Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы для  внесения в Общемосковский  классификатор  улиц Москвы.
       4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сосенские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское.
Глава поселения Сосенское                                                                          В.М. Долженков